



MB6-204

(Microsoft Dynamics Axapta 3.0 Trade & Logistics)

Total Questions: 93

Document version: 9.30.06

Important Note, Please Read Carefully

techeXams' MB6-204 Exam is a comprehensive compilation of questions and answers that have been developed by our team of certified professionals. In order to prepare for the actual exam, all you need is to study the content of this exam questions. An average of approximately 10 to 15 hours should be spent to study these exam questions and you will surely pass your exam. It's our guarantee.

Latest Version

We are constantly reviewing our products. New material is added and old material is revised. Free updates are available for 90 days after the purchase. You should check your member zone at techeXams and update 3-4 days before the scheduled exam date. Here is the procedure to get the latest version:

1. Go to <http://www.techeXams.ws/>
2. Log in the User Center
3. The latest versions of all purchased products are downloadable from here. Just click the links.

Feedback

If you find any possible improvement, then please do let us know. We are always interested in improving the quality of this product. Feedback can be send at: **customer.service@techeXams.ws**

Explanations

This product does not include explanations for all questions at the moment. If you are interested in providing explanations for this exam, please contact **customer.service@techeXams.ws**.

Copyright

techeXams holds the copyright of this material. techeXams grants you a limited license to view and study this material, either for personal or commercial use. Unauthorized reproduction or distribution of this material, or any portion thereof, may result in severe civil and criminal penalties, and will be prosecuted to the maximum extent possible under law.

Disclaimer

Neither this guide nor any material in this guide is sponsored, endorsed or affiliated with any of the respective vendor. All trademarks are properties of their respective owners.

Question: 1

If general adjustments to trade agreements are to be made, what is the correct process?

- A. Make the adjustments for each individual price/discount group.
- B. Make the adjustments manually for each individual agreement from the terms table.
- C. Make the adjustments manually for each individual agreement from the customer/Vendor table.
- D. Select the desired agreements to adjust in trade agreement journal adjust the agreements, and then post the journal.

Answer: D

Question: 2

When delivering from a sales order of the type 'Blanket order,' which of the following actions are mandatory?

- A. Create one or several release orders and deliver and invoice the number of items which have been stated in the contract with the customer.
- B. State a valid blanket order number in the field 'Blanket order'.
- C. Update the sales order with a quotation and an order confirmation before updating with a picking list or a packing slip.
- D. Make sure that the relevant parameter has been selected in advance in the sales order module, allowing this kind of sales order to be created.

Answer: A

Question: 3

When calculating the BOM price for an item, why can the unit sales price differ when calculating for different quantities?

- A. The calculation method distributes a defined overhead cost factor across the entire calculation quantity.
- B. The quantity used in the BOM calculation is defined for each item so different quantities cannot be used.
- C. The calculation method distributes one-time production charges, such as machine setup time, across the entire calculation quantity.
- D. The calculation method takes into account the operational efficiencies of larger production runs.

Answer: C

Question: 4

What is the default order type when creating a sales order in the sales order form?

- A. It depends what is set up in the Sales order parameters.
- B. Quotation
- C. Sales order
- D. Journal

Answer: A

Question: 5

If the dimension 'Warehouse' in the Inventory dimension group, and the parameter 'Primary Stocking,' are simultaneously selected, which of the following is correct?

- A. Axapta will always suggest the default warehouse stated in the Items table; however, it may be decided to delete this suggestion and leave the dimension blank.
- B. Axapta would calculate the average inventory value per warehouse.
- C. The dimension is not required when physically updating item receipts or issues.
- D. The dimension must be specified when physically updating item receipts or issues.

Answer: D

Question: 6

What happens when a purchase order is updated with a packing slip and afterwards the currency code is changed?

- A. Axapta will recalculate the purchase order lines and the miscellaneous charges based on the new currency code.
- B. The currency code can not be changed once the order is saved.
- C. Axapta will allow the change of the currency code but will nothing else will happen.
- D. A new purchase order with the new currency code will be created, and the former purchase order will be voided.

Answer: A

Question: 7

Which of the following are valid methods to use with the Adjustment button on the Adjustment of On-hand inventory form?

- A. Cost Price
- B. Price
- C. Profit margin
- D. Average

3

Answer: A, B

Question: 8

How can Axapta be set up to default price and amount information on a given vendor purchase order?

- A. Set it up on the Purchase order parameters
- B. Set it up in the Vendor parameters
- C. Set it up on the vendor
- D. Set it up on the purchase order

Answer: C

Question: 9

Where are the principles used in inventory closings specified?

- A. On the Inventory management parameters
- B. On the Inventory dimension group
- C. On the Item group
- D. On the Inventory model group

Answer: D

Question: 10

You create a Sales Order line with an item quantity of 5000 and only have 4500 of that item On- A. When the Sales Order is saved.

- B. When you post the Quotation
- C. When you ship a partial shipment
- D. When you manually create the backorder

Answer: A

Question: 11

Which of the following statements about BOM versions is correct?

- A. You cannot have more than one approved BOM version.
- B. A BOM Version can be activated, but not used, before it is approved.
- C. BOM Versions must have the same number of lines.
- D. You can have more than one active BOM versions if the from-date and to-date do not overlap.

MB6-204 Demo Exam

Question: 12

What will Axapta do

- A. Decrease the p
- B. Increase the ph
- C. When the inve
- item
- D. Always increas
- BOM item autom

Answer: D

ow' is selected
 w is not selected
 entory of the BOM

the components of the

Question: 13

Which of the follow

- A. Quarantine ord
- B. Quarantine ord
- C. Quarantine ord
- D. Quarantine ord

Answer: C

Question: 14

When editing a BOM

- A.
- BOMS e
- B. You can se
- C. You can view t
- D. You can print the B
- Print button and not in the E

Answer: C

Designer have over

Answer: A

Get complete **mb6-204 exam questions and answers** by visiting URL

["http://www.techexams.ws/exams/mb6-204.do"](http://www.techexams.ws/exams/mb6-204.do)